
Zarządzenie nr 64/12/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

zmieniające  zarządzenie  nr  182/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24
sierpnia 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu
Finansów

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515) oraz § 22 ust.  1 i  § 17 ust.  2 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Departamentu Finansów stanowiącym załącznik 
do zarządzenia nr  182/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  24 sierpnia 2012 r. 
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Finansów  (j.t.
Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.) wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) referat podatku od środków transportowych, opłat lokalnych i opłaty skarbowej 
     (PE-TS), w skład którego wchodzą:
    a) kierownik referatu (PE-TS),
    b) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  podatku  od  środków transportowych 
        (PE- TS-I),
    c) wieloosobowe stanowisko pracy ds. opłaty skarbowej (PE-TS-II);”;

2) w § 7 ust. 1, § 9 pkt 1, § 10 pkt 1, § 21 pkt 1, § 29 pkt 1 wyrazy „z późn. zm.”  
zastępuje się wyrazami „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 
lipca 2015 r. z późn. zm.)”;

3) w § 21:
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) związane  z  nadzorem  nad  sprawami  dotyczącymi  podatku  od 
     nieruchomości,  rolnego  i  leśnego  od  osób  prawnych,  jednostek 
     organizacyjnych  nieposiadających  osobowości  prawnej,  podatku  od 
     środków transportowych, opłat lokalnych i opłaty skarbowej;”,

b) uchyla się pkt 4;

4) w § 24:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Numer dokumentu Mdok: 734217/12/2015 Strona 1 z 2



„1. Referat podatku od środków transportowych, opłat lokalnych i opłaty 
     skarbowej realizuje w szczególności zadania z zakresu:
     1) podatku od środków transportowych;
     2) opłaty skarbowej, w tym rozliczania inkasentów.”,

b) w ust. 2:
- w pkt 1 w lit. b i d skreśla się wyrazy „opłaty targowej i”,
- w pkt 2 i 3 skreśla się wyrazy „targowej i”,

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  opłaty  skarbowej  realizuje 
     w szczególności zadania z zakresu:
     1) prowadzenia  postępowań  podatkowych  zgodnie  z  przepisami  prawa 
         podatkowego,  w  tym  przygotowywania  decyzji  dotyczących  określenia 
         wysokości zobowiązań podatkowych w zakresie opłaty skarbowej, zwrotu 
         opłaty skarbowej oraz stwierdzenia nadpłaty z tytułu opłaty skarbowej;
     2) zaopatrywania inkasentów opłaty skarbowej w kwitariusze przychodowe 
         oraz rozliczania ich z wydanych kwitariuszy;
     3) rozliczania inkasentów z poboru opłaty skarbowej;
     4) prowadzenia rejestrów przypisów i odpisów.”,

d) uchyla się ust. 5;

5) w § 28 w ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) prowadzenia ewidencji księgowej w zakresie:
     a) opłaty skarbowej,
     b) zniesionych podatków;”.

§ 2
Schemat graficzny struktury organizacyjnej Departamentu Finansów stanowiący 

załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Finansów  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi.

§ 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

w z. Prezydenta Miasta Lublin
(-) Artur Szymczyk

Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 64/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2015 r. 
Nr dokumentu Mdok: 734217/12/2015 Strona 2 z 2


